ADDUCTION EAU POTABLE
49www.penet-plastiques.fr SEPTEMBRE 2022
Prix Unitaire € H.T. Les photos sont non contractuelles. Les caractéristiques des produits et les prix
du tarif sont donnés à titre indicatif, ils peuvent être modifiés sans préavis.
TP 1
ROBINETTERIE DE COMPTEUR, CITERNEAUX & DECOLLETAGE
RÉF. UO1410B+(*)
FILETAGE (*) CODE PRIX

FOND A BORD RECOURBE
RÉF. CITCAR
TYPE CODE PRIX
1419-12 TP1050CB0045 34,15
1324-18 TP1050CB0035 79,22
1730-18 TP1050CB0030 95,43
RÉF.
TYPE DIM EXT Cm DIM INT. Cm POIDS
L x l x h L x l x h Kg
FOSSE 1 m 120 x 120 x 142 100 x 100 x 132 1570
FOSSE 1,50 m 170 x 120 x 142 150 x 100 x 132 1990
FOSSE 2 m 220 x 120 x 142 200 x 100 x 132 2410
FOSSE 2,50 m 270 x 120 x 142 250 x 100 x 132 2825
LONGUEUR 530 mm LARGEUR 420 mm
RÉF. COMPOZIT
TYPE ISOLATION LONG. TAMPON HAUTEUR CODE PRIX
400
STANDARD 1
3,5T
400 à 600
mm
TP1050CC0020 326,79
12,5T TP1050CC0005 504,63
RENFORCEE 3,5T TP1050CC0010 362,52
600 STANDARD 1 12,5T 550 à 750
mm
TP1050CC0015 551,62
2 3,5T TP1050CC0025 405,91
050
• Résistance à la pression sur les couvercles
en polyéthylène H.D. : entre 15 et 30 kN.
• Marquage : au milieu du couvercle
" SERVICE DES EAUX "
• Fond amovible avec des bords recourbés
pour leur maintien en place. Ils permettent
la pose en atelier du rail compteur et de ses
accessoires avant de se déplacer sur site.
030REGARD COMPTEUR À ENTERRER
030COUVERCLE NID D’ABEILLE
030PLAQUE POLYSTYRÈNE
030REHAUSSE ENCASTRABLE
030REGARD
030FOND DE REGARD
030REGARD COMPTEUR PEHD DOUBLE PEAU
030FOND REGARD COMPTEUR PEHD DOUBLE PEAU
• Le regard Compozit® est constitué de deux
sous-ensembles en matériaux composites :
• un couronnement (tampon + carter) réalisé
en résine polyester armée de fibres de verre,
• une cuve réalisée en matériau
thermoplastique renforcé de fibres de
verre.
• TAMPON AJUSTABLE ET INCLINABLE
Tenue 3,5 T pour zones strictement
réservées aux piétons et aux cyclistes
(classe A 15 selon la norme NF EN 124)
 030REGARD COMPOZIT
 030FOSSE DE COMPTAGE
Prix
NOUS
CONSULTER
• Conçue en collaboration avec des professionnels du branchement
d'eau, notre fosse de comptage permet l'intégration de compteur d'eau
dans le cadre d'installations industrielles ou collectives.
ADDUCTION EAU POTABLE
53www.penet-plastiques.fr SEPTEMBRE 2022
Prix Unitaire € H.T. Les photos sont non contractuelles. Les caractéristiques des produits et les prix
du tarif sont donnés à titre indicatif, ils peuvent être modifiés sans préavis.
TP 1
ROBINETTERIE DE COMPTEUR, CITERNEAUX & DECOLLETAGE
NB DE COMPTEUR POSSIBLE 1
RÉF. ECUB
DN PE HAUTEUR CODE PRIX